2023年 12月 20日

お客様各位

パナソニック ソリューションテクノロジー株式会社

AI&ICT ソリューション事業部門

「Global Flow / Global Doc / Global Portal」製品販売終了のご案内（更新）

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、決裁管理システム「Global Flow」、文書管理システム「Global Doc」、企業ポータルサイ

ト構築システム「Global Portal」の販売を終息することになりましたので、下記の通りご案内させていただき

ます。

ご利用のお客様には、ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

今後も弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．販売終了日

2023年 9月 30日

２．対象製品

決裁管理システム「Global Flow」

文書管理システム「Global Doc」

企業ポータルサイト構築システム「Global Portal」

３．サポート終了日

保守契約終了日または 2028年 9月末日のいずれか先に到来する日

但し、動作の前提環境（ハードウェア／OS／必須ソフトウェア等）のサポートが終了した場合、

その環境での弊社製ソフトウェアのサポートも原則として終了します。

４．本件に関する問い合わせ先

パナソニック ソリューションテクノロジー株式会社

AI&ICT ソリューション事業部門 Global 事業担当

メール：global-biz@pstc.jp.panasonic.com

以上

mailto:global-biz@pstc.jp.panasonic.com